1 / 1

上田市 プレスリリース

令和 7 年 6 月 6 日

報道機関 各位

繭ホールコンサート
「汐入規予・相良博・山田和矢

トリオコンサート」

毎月 1 回、土曜日の閉館後に行っている NPO 法人上田図書館倶楽部との共催事業で
す。7 月は下記のとおり実施します。

大勢の方にご参加いただきたいため、周知等よろしくお願いします。

詳細は添付のチラシをご覧ください。

●日 時 7 月 5 日（土）18:45～20:00 （開場 18:15）

●場 所 上田情報ライブラリー「ことばの繭ホール」（上田駅前ビル・パレオ 4 階）

●出 演 汐入 規予（ボーカル＆アコーディオン）

     相良 博（ギター）

     山田 和矢（ドラムス）

●曲 目 ※チラシのとおり

●定 員  先着 60 名

●参加費  1,200 円（前売り 1,000 円）高校生以下無料（要予約）

●申込み 6 月 23 日（月）から、電話（TEL:0268-29-0210）、または直接上田情報ライ
ブラリーへ。

●主 催 NPO 法人上田図書館倶楽部

本件に関する問合せ先

上田市教育委員会 上田情報ライブラリー

 館⾧ 中村 （担当者 和田）

 TEL 0268-29-0210

休館日:火曜日、7/4

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs 未来都市」です。

主催：NPO 法人上田図書館倶楽部  共催上田情報ライブラリー

相良博（さがらひろし）

ギター

バークリーメソッドを主軸とす
るジャズギターを独学にて習
得、幅広い音楽性により多くの
オファーが絶えない。
サポート演奏の傍ら松本島村楽
器ギター講師を務める。第 18 回
全国みどりの愛護のつどいでは
皇太子同妃両殿下の御前演奏に
も参加。

山田和矢（やまだかずや）

ドラムス

ドラムを本田珠也氏に、パーカッション
を今村祐司氏に師事。2007 年 blindfilm
というバンドとしてハウリングブルレコ
ードよりアルバムをリリース、アルバム
の一曲が音楽情報番組のエンディング曲
に。I tune でも配信。現在は、27 人編成
のエレクトロニックオーケストラ「夜長
オーケストラ」として活躍中。長野で
は、汐入規予、佐々木秀実、清水まな
ぶ、その他多くのアーティストをサポー
ト。長野市在住

2025.7.5(土)

受付 18:15 開演 18:45

上田駅前ビルパレオ 4F

上田情報ライブラリー

ことばの繭ホール

入 場 料：1200円 予約 1000円 倶楽部会員 800円 高校生以下無料（要予約）

定  員：60名

申 込：6月 23日（月）～上田情報ライブラリーにて受付  電話 29-0210（休館日、火曜日、7/4）

お問合せ：上田図書館倶楽部事務局 電話 25-3115

プログラム

シャンソン、ジャズ、ポップス

の名曲をお届けします。

市営上田駅お城口第二駐車場が最寄りの駐車場です。

混雑する場合もありますのでお早めにお出かけください。 黄色い駐車券をお持ちください。

汐入規予（しおいりきよ）ボーカル＆アコーディオン

プロフィール

長野市出身。幼少期からピアノ、中学より声楽、その後オペラを学ぶ。

シャンソンを花木さち子氏に師事。プロ野球公式戦で国歌斉唱、陸上自衛

隊音楽隊のコンサートに出演など、多数のコンサート・イベント等で演奏。

2011 年 1st アルバム、NY レコーディング『たったひとりのあなたに』を

リリース。2018 年『A sense of nostalgia』。

2024 年 5 月『生まれたての色』

これまでにアルバム 3 作をリリース。パーソナリティーを務める FM 長

野『汐入規予 I'm with you』は今年 4 月に 11 周年を迎えた。